2

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Днепровская средняя школа имени Героя Советского Союза Ф.И. Иванова»
215235 Смоленская область, Новодугинский район, с. Днепровское, ул. Первомайская, д. 27
учительская- 2-36-22
ОГРН 1026700883747
ИНН 6711002285

 (
№
1
5
)ПРИКАЗ
от 9 января 2023года

 (
О
б организации и
 проведении
итогового
собеседования по русскому языку
в
 9 класс
е

)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 № 189/1513 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, а также приказом Министерства  образования и науки Смоленской области  от 14.11.2023 № 95-ОД «Об организации и проведении итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах общеобразовательных организаций Смоленской области в 2024 году», приказом Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области  от 29.12.2023 № 298 «Об организации и проведении итогового собеседования      по     русскому    языку  в   9-х   классах    общеобразовательных организаций муниципального образования  «Новодугинский район» Смоленской области в 2024 году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 14 февраля 2024 года итоговое собеседование по русскому языку для обучающихся 9 класса.
2. Определить временем начала собеседования 9 часов 00 минут.
3. При проведении итогового собеседования по русскому языку в 9 классе задействовать 1 аудиторию.
4. Назначить экзаменатором – собеседником при проведении итогового собеседования по русскому языку в 9 классе Шашкову Снежану Андреевну.
5. Назначить экспертом при проведении итогового собеседования по русскому языку в 9 классе учителя русского языка и литературы Соболеву Надежду Анатольевну.
6. Назначить техническим специалистом при проведении итогового собеседования по русскому языку в 9 классе учителя математики Роженкову Ларису Владимировну.
7. Назначить ответственным за организацию и проведение итогового собеседования по русскому языку в 9 классе заместителя директора по учебно-воспитательной работе Николаеву Нину Алексеевну.
8. Назначить организаторами вне аудитории Чайкину Наталью Ивановну и Огурцову Наталью Борисовну.

Директор:                  		С.А. Шашкова
С приказом ознакомлены:				Н.А. Николаева
								А.В. Титова
								Л.В. Роженкова
								Н.А. Соболева
								Н.И. Чайкина
								Н.Б. Огурцова